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ÖNSÖZ 

Genç Vergi Hukukçuları Sempozyumu ilk olarak Marmara Üniversitesi 

Hukuk Fakültesi tarafından düzenlenmiş ve ardından Koç, Ankara, İstanbul, 

Uludağ, Çankaya, Dokuz Eylül, Kocaeli, Atılım, Altınbaş, Hacettepe, Selçuk 

ve Ankara Hacı Bayram Veli Üniversiteleri tarafından devam ettirilmiştir. 

Sempozyumun on dördüncüsü 3 Mayıs 2025 tarihinde Trabzon Üniversitesi 

Hukuk Fakültesi Mali Hukuk Anabilim Dalı tarafından organize edilerek, 16 

farklı il ve 26 farklı üniversiteden değerli hukukçuların katılımıyla Trab-

zon’da, Karadeniz Teknik Üniversitesi Kanuni Kampüsünde bulunan Prof. Dr. 

Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezi’nde yüz yüze gerçekleştirilmiştir. 

Vergi hukukçularının bir araya gelerek bilgi ve deneyimlerini paylaştık-

ları ve öncekiler gibi vergi hukukuna önemli değer katan bu etkinliğe Trab-

zon’da ev sahipliği yapmaktan çok büyük onur duyduk. Gelenekselleşen kural-

larıyla disiplinli bir bilimsel çalışma olan, amaç ve ilkeleriyle özellikli bir ya-

pıya sahip genç vergi hukukçuları sempozyumlarının on dördüncüsünü gerçek-

leştirerek, bu devamlılığın bir parçası olma mutluluğunu yaşadık. 

Bu çerçevede meslektaşlarımızın birbirinden farklı konularda sundukları 

bildiriler ve tüm katılımcıların tartışma ve soru-cevapları ile vergi hukuku 

alanına katkı sağlayıcı bir bilimsel etkinlik ortaya konulmuştur. Sempozyumda 

sunulmak istenen tebliğlere ilişkin özet metinler öncesinde hakem incelemesi-

ne tabi tutulmuş ve hakem onayı alan tebliğler sunulabilmiştir. Toplantının 

ardından tebliğ sunanlar tarafından gönderilen tam metinler ayrıca hakem de-

netiminden geçirilmiş ve bu şekilde tebliğlerin tam metni yayımlanmıştır. 

Diğer taraftan XIV. Genç Vergi Hukukçuları Sempozyumu’nda tematik 

bir oturum yapılmış ve bu oturumda Prof. Dr. Doğan Şenyüz’ün oturum baş-

kanlığında, Prof. Dr. Nihal Saban ve Prof. Dr. Mustafa Akkaya tarafından 

“Vergi Hukukunun Güncel Konuları” ana başlığı ile sunumlar gerçekleştiril-

miştir. Ayrıca son oturumda Prof. Dr. Yusuf Karakoç tarafından “Genç Vergi 

Hukukçuları Sempozyumlarının İşleyişine İlişkin Değerlendirme ve Öneriler” 

başlıklı tebliğ sunulmuş ve ardından sempozyum genel kurulu yapılmıştır. 

Vergi hukuku alanında faydalı olması temennisiyle, sempozyumda su-

nulan tebliğlerin tam metinlerinin yanı sıra kayıt altına alınan soru-cevap bö-

lümleri ile genel kurul da işbu kitap ile paylaşılmıştır. 

XIV. Genç Vergi Hukukçuları Sempozyumu’nun Trabzon’da yapılma-

sına katkı sunan ve süreçte yardımcı olan Sempozyum Bilim Kuruluna, oturum 



 V 

başkanı sıfatı ile sempozyuma katılan ve tebliğ sunumlarıyla etkinliğe büyük 

değer katan saygıdeğer hocalarımıza, tebliğ sunan bildiri sahipleri ile sempoz-

yuma katılan tüm hocalarımıza ve meslektaşlarımıza ayrı ayrı teşekkürlerimizi 

sunarız. Ayrıca sempozyumun gerçekleştirilmesine imkân sağlayarak, destek-

lerini esirgemeyen Trabzon Üniversitesi Rektörlüğü ile Hukuk Fakültesi De-

kanlığına, tüm süreçte yanımızda olan öğrenci arkadaşlarımıza teşekkür ederiz. 

 

Doç. Dr. Ercan SARICAOĞLU 

Dr. Öğr. Üyesi Abdullah ARIKAN 

Arş. Gör. Efe Can NARTER
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